
                                                                                                                        
Nerudova 512/10, 288 02 Nymburk, E-mail: info@ofsnymburk.cz 

Bankovní spojení: FIO banka                                     IČ  22882618                                           Tel.:  325 512 332 

                              č.ú. 2800975227/2010                                                                              

Okresní fotbalový svaz 
Nymburk 

 

 

Zápis č.8 
 

z jednání výkonného výboru Okresního fotbalového svazu Nymburk konaného dne 7.9.2021 
v sídle OFS, Nerudova 512/10, Nymburk od 16.00 hodin 
 
Prezence: Nehasil Karel, Koníček Tomáš, Malát Martin, Ing. Noll Radomil, Krumpholc Antonín,  
 
Omluveni:  
Zapisovatel: Krumpholc 
 

Program jednání :   
               

1. Kontrola zápisu z minulého jednání 
2. Doručená pošta 
3. Informace předsedy 
4. Různé 

 
1. Kontrola zápisu 
 

1.1.  Stále trvá bod 1.1. ze Zápisu č. 2 
1.2.  Bod 3.1. - RMS 2021/2022 byl vydán 
 
Hlasování: 5/0/0 
VV schvaluje Zápis č. 6 ze dne 29.6.2021 

 
2. Doručená pošta 
 

2.1.  Odvolání TJ Straky proti rozhodnutí DK č.7/21 
 Po projednání VV rozhodl Odvolání částečně vyhovět s tím, že TJ Straky uhradí 
500,- Kč ve prospěch OFS a 500,- Kč klubu TJ Seletice. Doklad o úhradě předloží na 
OFS nejdéle do 15.9.t.r. 
 
Hlasování: 5/0/0  

 
3. Informace předsedy 
 
3.1.  Předseda informoval VV o setkání předsedů a zástupců pro komunikaci, které 
proběhlo 2.8.2021  
3.2.  Předseda pověřil T. Koníčka, aby zjistil kontakt na TJ Mikulčice, které chceme 
finančně podpořit – poškození stadionu tornádem. 
 
4. Různé 
 
4.1.  KR předložila VV návrh na doplnění komise o člena Františka Duckého. 
 



                                                                                                                        
Nerudova 512/10, 288 02 Nymburk, E-mail: info@ofsnymburk.cz 

Bankovní spojení: FIO banka                                     IČ  22882618                                           Tel.:  325 512 332 

                              č.ú. 2800975227/2010                                                                              

Okresní fotbalový svaz 
Nymburk 

 

 
 
Hlasování: 4/0/1 
VV schvaluje pana Františka Duckého za člena KR OFS Nymburk 
 
4.2.  KR předložila Nominační listinu RO a delegátů na soutěžní ročník 2021/2022 
VV bere na vědomí 
 
4.3.  Návrh pro STK – zjednodušení zápisu. Při utkání, kde není přítomen RO, 
automaticky, za opatření související s covidem, zodpovídají vedoucí družstev, kteří jsou 
uvedeni v ZOU. V případě šetření hygieny zajistí na ně tel. kontakt OFS. 
 
4.4.  Úpravy do RMS – bod. 6  systém III. tříd skupiny o sestup – opravit na 3 a 4 skupina 
o sestup: poslední 4 mužstva… 
U IV. tříd doplnit – z podzimní části se přenáší body i skóre 
 
 

  
  
 
Zapsal: Antonín Krumpholc         
Ověřil: Ing. Radomil Noll 

     Nehasil Karel v.r. 
                                                                           předseda VV 

 

 


